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Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku zaprasza do składania ofert na przeprowadzenie szkolenia 
grupowego pn. „Obsługa klienta i sprzedaż w punkcie handlowym - sprzedawca", dla 8 osób 
bezrobotnych, realizowanego w ramach projektu pn. „PUP – Pomoc Umiejętność Praca z EFS+ (I)" 
finansowanego ze środków programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021 – 2027.

 Szczegółowe informacje w załącznikach zamieszczonych poniżej.

Kompletnie wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy przesłać 
do (w formie tradycyjnej lub elektronicznej za pośrednictwem ePUAP lub portalu praca.gov.pl) 

Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku, ul. Piłsudskiego 19, 32 - 800 Brzesko, do dnia 18 października 
(decyduje data wpływu oferty do tut. Urzędu).  2023 r. do godz. 15:30

Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami złożony w formie elektronicznej musi posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego certyfikatu z zachowaniem 
zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

 Oferty złożone po terminie nie będą podlegały ocenie.

Przedłożone oferty będą podstawą do podjęcia decyzji o wyborze instytucji do przeprowadzenia 
szkolenia. Wybór instytucji szkoleniowej będzie dokonywany spośród wszystkich ofert szkoleniowych, 
które wpłynął w wyznaczonym terminie i spełnią wymagania formalno - prawne. 

Ocena merytoryczna przeprowadzona zostanie w oparciu o Kryteria wyboru instytucji szkoleniowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zaproszenia, które są również zamieszczone na stronie internetowej 
Urzędu: https://brzesko.praca.gov.pl/. 

Instytucja szkoleniowa, której oferta uzyska najwyższą ocenę merytoryczną, zostanie wskazana do 
przeprowadzenia szkolenia, a Dyrektor Urzędu działający z upoważnienia Starosty, podejmie ostateczną 
decyzję dotyczącą wyboru instytucji szkoleniowej. Urząd na stronie internetowej zamieści informacje o 
instytucji wybranej do przeprowadzenia szkolenia, podając jej nazwę, adres oraz koszt szkolenia. 
 

Załączniki
Zaproszenie do organizacji szkolenia z zakresu sprzedaży.zip (zip, 485 KB)
Dokumenty potrzebne do złożenia oferty na realizację szkolenia 11.10.2023 sprzedawca.zip (zip, 
1170 KB)
Informacja o wyborze oferty 8.11.2023.pdf (pdf, 182 KB)
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